ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ

областное государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«Смоленский педагогический колледж»

ПРИКАЗ

от «01» сентября 2023 г. № 74-о/д
г. Смоленск

Об утверждении состава
методического совета

В целях повыщения эффективности и качества образовательного процесса,
разработки и реализации (проведения) методических, научно-исследовательских и
образовательных событий (продуктов), в соответствии с Положением о совете по
методической и инновационной работе (методическом совете) колледжа

приказ ыва ю:

1. Утвердить методический совет в составе:

1.1. Полторацкая Н.Л., директор колледжа, председатель, к.п.н.;
1.2. Ильющенкова Е.Н., и.о. заместителя директора по научно-методической

работе;
1.3. Павлова М.Н., заместитель директора по учебно-производственной

работе, заведующий мастерской по компетенции «Преподавание в начальных
классах»;

1.4. Афанасьева Е.В., заведующий очным отделением;
1.5. Дасевич О.И., заведующий заочным отделением;
1.6. Сальникова Н.Ю., заведующий учебно-производственной практикой,

мастерской по компетенции «Дощкольное воспитание»;
1.7. Веселовский К.О., заместитель директора

профессиональному образованию;
1.8. Михейкин П.В., заместитель

экономической работе;
1.9. Бодрецова Е.В., заведующий кафедрой изобразительной деятельности и

дизайна,
1.10. Клющина В.В., заведующий кафедрой дощкольного образования;
1.11. Литвиненко В.М., заведующий кафедрой

образования;
1.12.

дисциплин;

заместитель по инклюзивному

П.В.,

В.М.,

Панкратова Е.В., заведующий

директора по информационно-

начального общего

кафедрой общеобразовательных

1.13. Соловьева Г.В., руководитель отдела социально-профессионального
сопровождения и воспитания обучающихся;

1.14. Ярославцева Л.П., заведующий библиотекой.
2. Контроль исполнения приказа возложить на и.о. заместителя директора по

научно-методической работе Е.Н. Ильющенкову.

Директор Н.Л. Полторацкая